Caixa

2491 Conta Corrente 00000639-9 001

Marcelo Albuquerque Rocha 710.010.181-68

MARCELO ALBUQUERQUE ROCHA

Mercedes-Benz/actros
2651s6x4

Mercedes-Benz Actros 2651 S 6x4 2p
_diesel_e5_

Branca

9BM938142JS046222 2018/2018

PRM7I36 1164980995 R$ 472.878,00

Quatrocentos e setenta e dois mil e oitocentos e setenta e oito reais 509317-1

Valparaíso de Goiás 16 Setembro 2022

Adesão       

R$ 472.878,00 R$ 1.886,96 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Valparaíso de Goiás 16 Setembro 2022